

1 af 8



Livet her

## Stort veterantræf med 400 biler: - Vi fik pladsen fyldt helt op

 Tommy Thomsen

22. juli 2023 kl. 12:00

Ejerne af Hedebo Strand Camping, Lene Krüger og Eric Christensen, kunne den 19. juli melde alt optaget - ikke kun af teltpladser, men også hvad angår pladser til deres årlige træf for veteranbiler og knap så gamle specialbiler.

Over 400 smukke og velholdte biler havde fundet vej til det grønne område ved strandkanten.

Campingpladsens gæster og mange fra nær og fjern fik en stor oplevelse, da de fik lejlighed til at se og beundre et bredt udsnit af de biler, der kørte på de danske veje fra 30'erne og frem til 90'erne.

Alle bilejerne havde brugt ufattelige mængder af knofedt for at få deres køretøjer i en stand, som de stolte kunne vise frem.

Flere havde taget campingkonceptet til sig og havde slået borde og stole op for at indtage aftensmaden under åben himmel til udsigten over Kattegat.

### **Brian fra Hjørring**

En af bilejerne, Brian Mikkelsen fra Hjørring, har været på ferie med sine forældre på Hedebo i 48 år.

Tidligere var det faren, der stolt viste sin fine røde Fiat 126 frem, men efter han for nogle år siden blev syg, overtog sønnen Brian traditionen med at være med til biltræffet med bilen.

Den lille Fiat ligger hans hjerte nært og har stor affektionsværdi, idet hans far ejede bilen i 35 år, inden Brian overtog den.

- Jeg har selv, sammen med resten af familien, kørt mange kilometer i bilen, forklarer Brian Mikkelsen.

### **Brian fra Storvorde**

En Brian Abildgaard havde taget sin røde Chevrolet Corvette fra 1980 med til Sæby.

Det er dog ikke kun bilen, der er interessant, men i lige så høj grad ejeren, som har stor hang til Coca Cola.

Hjemme i Storvorde har han omdannet sit 120 kvadratmeter store værksted til et showroom, udstyret med mere end 1.500 Coca Cola-produkter og effekter.

En af effekterne er hans Corvette, som han selv har ombygget og pimpet med Coca Cola-brandet overalt på og i bilen.

Brian, der til daglig arbejder som grafiker, har virkelig fået sat sit helt eget og unikke præg på sin veteranbil, som læskedriksfirmaet må kunne gøre brug af ved promovring af deres produkter.

Det bliver spændende at se, hvad der dukker op af gamle biler til næste år.

**Like** **Share** 178 people like this. [Sign Up](#) to see what your friends like.